
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Muži v dohrávce favorizovaný Náchod nezaskočili!

Na další dohrávku odloženého podzimního zápasu jsme se vydali v pátek večer do Náchoda. Utkaly se dva týmy
s bilancí 9-1, avšak s drobným rozdílem... Náchod měl na kontě 9 výher a 1 prohru a my naopak 9 proher a
jediné vítězství :-(.

Už při rozcvičení bylo patrné, že podmínky v místní hale nejsou příliš příznivé. Velmi slabé osvětlení, dřevěné
desky a pevné obroučky už se také moc nevidí. K tomu, alespoň za mě, dost kluzký míč. To vše se mohlo
podepsat na naší poměrně nízké útočné produkci, ze který se vymykal pouze 28 bodový výkon Filipa.

 

14.01.2022 BK Bizoni Náchod - ADFORS Basket Litomyšl 80:54 (24:17
37:32 64:38)
Filip Suchomel - 28, Martin Šorf - 11, Tomáš Kotěra - 8, Vojtěch Pecháček - 4, Matěj Sádovský - 2,
Tomáš Candrák - 1, Ondřej Berlan - 0, Nikita  Egorov - 0, Tomáš Sedláček - 0, Martin Tomik - 0

 

První půle byla z naší strany vydařená a v útoku nás držel 18 body Filip Suchomel, který se prosazoval jak při
střelbě za tři, tak i z nájezdů. Poločasové skóre 37:32 bylo dost příznivé, ale naše naděje vzaly za své v průběhu
třetí čtvrtiny, která se nám hrubě nevydařila. Domácí trafily několik těžkých střel, včetně trojek o desku, a to je
dostalo do sedla a nás naopak dost srazilo. V obraně jsme často propadli a v útoku jsme nebyli schopni
proměnit skoro nic. Tuto desetiminutovku Náchod vyhrál 27:6 a tím rozhodl o svém vítězství.

15.01.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

